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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringstemperaturer på fødevarer i kølerum, koldjomfru
og frostrum. Kontrolleret adskillelse og emballering af
fødevarer i kølerum og frostrum er tilstrækkelig til hindring af
utilsigtet kontaminering mellem div. fødevare. Kontrolleret og
overværet servering af sandwich til frokost.
Kontrolleret og gennemgået procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold, egnet og rent arbejdstøj samt hygiejnisk
håndtering og opbevaring af arbejdstøj og private genstande.
Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder
på personaletoilet og i køkken område. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af køle
og fryseanordninger, omklædningsfaciliteter lagerlokale,
opvaskeafdeling og køkkenområde generelt. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens
gennemførelse og resultater vedrørende varemodtagelse,
opbevaringstemperaturer, tilstrækkelig varmebehandling af
fødevarer, varmeholdelse af fødevare, tilstrækkelig nedkøling af
fødevare og genopvarmning af fødevarer, samt mpåling af PH i
syltede produkter, for perioden fra 1. januar 2024 til dags dato.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af
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sikkeropvarmning for specifikke fødevare jvf. beregningsværktøj.
Kontrolleret at virksomhedens risikoanalyse er dækkende for virksomhedens aktiviteter i forhold til
varmebehandling, nedkøling og genopvarmning af fødevare, samt kontrolleret at risikoanalysen er dækkende for
alternativ varmebehandling af fødevare. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret: årlig revision af egenkontrolprogram..
Følgende er konstateret: Det er på tilsynet konstateret at der ikke er udført revision af egenkontrolprogram for
indeværende periode. Virksomheden oplyser at der snarest udføres revision af egenkontrolprogrammet..
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om årlig revision.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. samt P. nr.og
fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


